Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад №50»

_________  (МБДОУ № 50)__________________________

Юридическим адрес:
344022, г. Ростов-на-Дону,
ул. Петровская, № 38
ИНН/КПП 6163023407/616301001

тел. 263-44-00; факс 263-44-00
E-mail: rostov_iiHlon50@mail.ru

ПРИКАЗ

14.01.2025 № 10/2

Об утверждении Порядка проведения мониторинга заявок,
представленных для рассмотрения комиссии но осуществлению закупок, на предмет
выявления конфликта ин тересов МБДОУ № 50»;
Порядка проведения проверки предполагаемого единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя)

На основании Федерального закона Российской Федерации «О
противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ, постановления
Администрации города Ростова-на-Дону от 27.12.2022 № 1347 «Об утверждении
Порядка проведения мониторинга заявок, представленных для рассмотрения
комиссиям Администрации города Ростова-на-Дону по осуществлению закупок, на
предмет выявления конфликта интересов и Порядка проведения проверки
предполагаемого единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)»,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» и на основании протокола заседания комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Ростовской области от 26.03.2020 № 1, в рамках
выполнения антикоррупционных мероприятий

1. Утвердить «Порядок проведения мониторинга заявок, представленных для
рассмотрения комиссии по осуществлению закупок, на предмет выявления
конфликта интересов МБДОУ № 50» согласно приложению № 1 к приказу; Порядок
проведения проверки предполагаемого и единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) согласно приложению № 2 к приказу.(Приложение №1).

ПРИКАЗЫВАЮ;

2. Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ № 50

а оставляю за собой.

Е.Ю.Зюлюкова

mailto:rostov_iiHlon50@mail.ru